

# Årsredovisning

för

## Soltorps Bygg & Entreprenad AB

559173-2994

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Majkell Barsaffar, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen för Soltorps Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, renovering av fastigheter, måleri och projektering inom vatten och brandskador och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 4 405       | 12 422      | 13 006      | 14 038      | 6 701       |
| Resultat efter finansiella poster | -658        | -1 013      | 680         | 1 992       | 453         |
| Soliditet (%)                     | 14,0        | 45,5        | 50,7        | 50,2        | 30,9        |

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot närmast föregående räkenskapsår. Minskningen är hänförlig till sjunkande efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 2 160 885                      | -1 013 429                | <b>1 197 456</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -265 000                       |                           | <b>-265 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -1 013 429                     | 1 013 429                 | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | -654 568                  | <b>-654 568</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>882 456</b>                 | <b>-654 568</b>           | <b>277 888</b>   |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 882 456        |
| årets förlust                               | -654 568       |
|   | <b>227 888</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 227 888        |
|   | <b>227 888</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 4 405 451                 | 12 421 776                |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 97 289                    | 180 283                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>4 502 740</b>          | <b>12 602 059</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -3 102 672                | -5 926 552                |
| Övriga externa kostnader   |     | -756 590                  | -4 081 016                |
| Personalkostnader  | 2   | -1 267 939                | -3 506 093                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -11 455                   | -54 489                   |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -22 234                   | -41 912                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-5 160 890</b>         | <b>-13 610 062</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-658 150</b>           | <b>-1 008 003</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter                                |     | 5 281                     | 329                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -1 699                    | -5 755                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>3 582</b>              | <b>-5 426</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>-654 568</b>           | <b>-1 013 429</b>         |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-654 568</b>           | <b>-1 013 429</b>         |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-654 568</b>           | <b>-1 013 429</b>         |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

11 455

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

155 178

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**166 633**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**166 633**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 447 387

328 809

Övriga fordringar

197 304

359 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 236

159 429

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 712 927**

**847 534**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

151 622

1 615 458

**Summa kassa och bank**

**151 622**

**1 615 458**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 864 549**

**2 462 992**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 864 549**

**2 629 625**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

882 456

2 160 885

Årets resultat

-654 568

-1 013 429

**Summa fritt eget kapital**

**227 888**

**1 147 456**

**Summa eget kapital**

**277 888**

**1 197 456**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

81 186

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**81 186**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

16 800

Förskott från kunder

0

89 706

Leverantörsskulder

1 019 574

787 150

Skatteskulder

1 445

0

Övriga skulder

108 872

132 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

456 770

324 485

**Summa kortfristiga skulder**

**1 586 661**

**1 350 983**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 864 549**

**2 629 625**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 9    |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 197 000         | 197 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>197 000</b>  | <b>197 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -185 545        | -135 878        |
| Årets avskrivningar                             | -11 455         | -49 667         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-197 000</b> | <b>-185 545</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>11 455</b>   |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 160 000        | 0              |
| Inköp   | 0              | 160 000        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>160 000</b> | <b>160 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -4 822         | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                | 0              |
| Omklassificeringar                              | 4 822          |                |
| Årets avskrivningar                             |                | -4 822         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>       | <b>-4 822</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>160 000</b> | <b>155 178</b> |

#### Not 5 Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31    |
|---|------------|---------------|
| Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen | 0          | 81 186        |
|   | <b>0</b>   | <b>81 186</b> |

#### Not 6 Ställda säkerheter

|                                     | 2023-12-31 | 2022-12-31     |
|-------------------------------------|------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0          | 155 178        |
|                                     | <b>0</b>   | <b>155 178</b> |

Stockholm 2024-06-11

*Majkell Barsaffar*  
Majkell Barsaffar

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

*Philip Altinisik*  
Philip Altinisik  
Auktoriserad revisor
